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Tuż przed końcem roku szkolnego nasi uczniowie odnieśli prestiżowe sukcesy:
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W "XXV Ogólnopolskim Konkursie Literackiej Twórczości Dzieci i Młodzieży
Gimnazjalnej" w Słupsku: laureatką została Martyna Cendrowska, ucz. kl. VIa (o
której było głośno - zajęła III miejsce w Międzynarodowym Konkursie Poezji),
natomiast w ubiegłorocznej edycji tego konkursu zdobyła wyróżnienie.

Martyna swoją przygodę z poezją rozpoczęła 3 lata temu, biorąc udział w szkolnych
konkursach poetyckich. Interesuje się literaturą fantastyczną, i choć ma duszę
poetki, na co dzień twardo stąpa po ziemi...

Wyróżnienie w tym samym konkursie zdobył uczeń kl. IIa - Satish Singh - dobrze
zapowiadający się młodziutki poeta, który uwielbia czytać książki, chętnie
korzystając z księgozbioru biblioteki szkolnej. Jest bardzo pogodnym dzieckiem,
swoje inspiracje twórcze czerpie z baśni i bajek oraz z przyrody, obserwując
zwierzęta.

W Słupskim konkursie wzięło udział ok. 8 tys. młodych twórców z całej Polski, a
przewodniczącą jury była sławna poetka - Wanda Chotomska.

Satish zdobył również I miejsce w Powiatowym Konkursie Literackim "Od A do Z,
czyli piszę jak Brzechwa" oraz wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie "Porusz
umysł".

Duży sukces odniosła również ucz. kl. VIb - Dominika Mielczarek, zdobywając
wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie Literacko - Czytelniczym - "Bajka mojego
dzieciństwa" pt. "Bajkowe Zwierzątko". Dominika wyróżnia się pracowitością
twórczą, gdyż większość prac wykonuje z kuleczek z bibuły, które tworzą
niesamowity, baśniowy obraz.

Dziewczynka brała udział w konkursach szkolnych, zdobywając wyróżnienia oraz w
Wojewódzkim Konkursie Plastycznym "Bohaterowie książek Haliny Rudnikiej"
zdobywając trzecią lokatę.

Dominika czerpie swoje pomysły z baśni, które uwielbia czytać.

Do konkursów przygotowywały uczniów nauczycielki-bibliotekarki: D. Tadrzyńska i A.
Wysocka oraz



B. Żerańska - nauczyciel nauczania zintegrowanego.
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